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
44 Krowodrza będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków. Po terenie działki nr 278/19 ustanowiona
zostanie odpłatna służebność przejazdu i przechodu. Wynagrodzenie z tytułu ustanowienia
służebności wynosi 10 090,92 zł brutto.

Garaże wolne są od obciążeń.

Osoby zainteresowane nabyciem garaży mogą je obejrzeć w dniu 25 kwietnia 2014 r. w godz.
13.30-14.30.

3.      pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż garażu oznaczonego Nr G5,
położonego w budynku wielomieszkaniowym przy ul. Friedleina 28A o powierzchni
użytkowej 17,84 m² wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 17 czerwca 2102 r.
udziału wynoszącego 7/1000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 113/5 o
powierzchni 0,0860 ha, położonej w obrębie 45, jednostka ewidencyjna Krowodrza objętej
KW KR1P/00156853/7.

Cena wywoławcza wynosi 30 600,00 zł w tym:
- cena garażu wynosi 25 986,00 zł
- cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi 4 614,00 zł
Wadium wynosi 3 500,00 zł

Na nieruchomości przy ul. Friedleina Nr 28A usytuowany jest budynek mieszkalny trzypiętrowy z



czterema klatkami schodowymi. W przyziemiu budynku położone są garaże spełniające kryteria
samodzielności lokali określonych w ustawie o własności lokali. Gmina Miejska Kraków jest
właścicielem garażu oznaczonego Nr G5 o powierzchni użytkowej 17,84 m2. Dojazd do garażu odbywa
się od ul. Friedleina, drogą wewnętrzną urządzoną częściowo z kostki betonowej, częściowo asfaltową,
po terenie działek nr 113/6 - do której Gmina Miejska Kraków nie posiada tytułu własności jak również
ustanowienia służebności przejazdu i przechodu oraz 113/4 będącej własnością Gminy Miejskiej
Kraków położonych w obręb 45 Krowodrza. Bezpośredni wjazd do lokalu możliwy po betonowym
pochyłym obniżeniu terenu przez drewnianą, dwuskrzydłową bramę ręcznie uchylaną. Ściany i sufit
garażu są tynkowane, malowane farbą emulsyjną. Posadzkę stanowi betonowa płyta. Do garażu
doprowadzona jest instalacja elektryczna, wodno – kanalizacyjna oraz zamontowany jest żeliwny
kaloryfer. Garaż wymaga odświeżenia ścian i oczyszczenia podłogi. Garaż wolny jest od obciążeń.

Osoby zainteresowane nabyciem garażu mogą go obejrzeć w dniu 25 kwietnia 2014 r. w godz.
14.00-15.00.

Z decyzją odnośnie ustalenia warunków zabudowy można się zapoznać w Wydziale Skarbu Miasta
ul. Kasprowicza 29 pok. 413. Na podstawie art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647– z późn. zm.) decyzja o ustaleniu
warunków zabudowy może zostać przeniesiona na nabywcę nieruchomości, jeżeli złoży oświadczenie,
że przejmie wszystkie warunki w niej zawarte.

Przetargi na sprzedaż wymienionych wyżej nieruchomości odbędą się w budynku Urzędu
Miasta Krakowa przy ul. Kasprowicza 29 w dniu 15 maja 2014 r. w sali konferencyjnej, pok.
18

poz. 1 – godz. 11.00
poz. 2 – godz. 12.00
poz. 3 – godz. 13.30

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które wpłacą wadium w podanej wyżej
wysokości w formie pieniądza z oznaczeniem nieruchomości:

-     przelewem lub wpłatą na rachunek bankowy Miasta Krakowa, Wydziału Finansowego Urzędu
Miasta Krakowa pl. Wszystkich Świętych 3/4, prowadzony w PEKAO S.A. Nr 27 1240 4722 1111 0000
4856 4667, w taki sposób, aby najpóźniej w dniu 9 maja 2014  r. wadium znajdowało się na rachunku
bankowym Miasta Krakowa,

-     w gotówce w kasie Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4- parter najpóźniej
do dnia 9 maja 2014 r. kasa przyjmuje wpłaty od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.40-15.00.

Komisja przetargowa przed otwarciem przetargu potwierdza wniesienie wadium przez uczestników
przetargu. Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej dowód
tożsamości. W przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do
reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego Rejestru
Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą zaświadczenie o wpisie do ewidencji
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